ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 10.12.2012 года № 2076
О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального района

от 25.07.2012 года № 1140

На основании заявления директора муниципального унитарного предприятия Карталинского муниципального района «Автовокзал»,

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 25.07.2012 года № 1140 «Об утверждении стоимости проезда в транспорте общего пользования» дополнить приложением 2 следующего содержания:

«Стоимость проезда пассажиров и провоза багажа на пригородных маршрутах Карталинского муниципального района автотранспортом  муниципального унитарного предприятия
Карталинского муниципального района  «Автовокзал»

	Название маршрута
	Название
	км
	Стоимость
проезда пассажира (руб.)
	Стоимость провоза багажа

(руб.)

	№ 325 Карталы
	Роднички
	13
	20,00
	10,00

	Ольховка
	27
	30,00
	15,00

	В.Петровка
	40
	44,00
	22,00

	Татищево
	50
	55,00
	30,00

	Горное
	55
	60,00
	30,00

	№ 326 Карталы
	Сенное
	18
	30,00
	15,00

	1-ое отделение
	33
	50,00
	25,00

	Сухореченский

Сухоречен
	33
	50,00
	25,00

	Новокатенино
	41
	60,00
	30,00

	№ 327 Карталы
	Красный Яр
	17
	25,00
	15,00

	Некрасовка
	33
	50,00
	25,00

2

	Варшавка
	41
	60,00
	30,00

	Коноплянка
	68
	102,00
	40,00

	№ 328 Карталы
	Вишневка
	20
	30,00
	15,00

	Е.Полька
	35
	52,00
	25,00

	Ю.Степной
	40
	60,00
	30,00

	№ 329 Карталы
	Борец
	13
	20,00
	10,00

	Роднички
	13
	20,00
	10,00

	Анненское
	26
	40,00
	20,00

	№ 400 Карталы
	ПЧ-14
	-
	15,00
	5,00

	Элеватор
	-
	15,00
	5,00

	Рынок
	-
	15,00
	5,00

	Полтавка
	-
	15,00
	5,00

	МУП ЖКУ
	-
	15,00
	5,00

	Кладбище
	-
	15,00
	5,00

	РТП
	-
	15,00
	5,00

	Центральный
	10
	15,00
	5,00

	1 отделение
	11
	15,00
	5,00

	№ 425 Карталы
	Неплюевка
	43
	65,00
	35,00

	Снежный
	53
	80,00
	40,00

	Каракуль
	62
	93,00
	45,00

	№ 426 Карталы
	Неплюевка
	43
	65,00
	35,0

	Снежный
	53
	80,00
	40,00

	Песчанка
	68
	102,00
	45,00

	№ 427 Карталы
	Родники
	13
	20,00
	10,00

	Краснотал
	18
	27,00
	10,00

	№ 490 Карталы
	Мичуринский
	20
	30,00
	15,00

	Новониколаевка
	30
	45,00
	20,00

	№ 491 Карталы
	Песчанка
	 68
	61,00
	30,00

	Кизилчилик
	89
	80,00
	40,00

	Новокаолиновый
	96
	85,00
	45,00

	Елененка
	101
	90,00
	45,00

	Михайловка
	106
	95,00
	50,00

	Джабык
	111
	100,00
	50,00

	№ 492 Карталы
	Озерный
	20
	30,00
	15,00

	Первомайский
	26
	40,00
	20,00

	№ 493 Карталы
	Неплюевка
	43
	65,00
	35,00

	Акмулла
	62
	90,00
	45,00

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.08.2012 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Карталинская новь» и на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                                     С.Ю. Бровкина